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Minisplit Inverter | Hasta SEER 20| 1 Ton, 1.5 Ton,2 Ton & 3 Ton | CO & HP @

Xtreme Save | AGV

Hasta 85% de ahorro en energia

Proteccion Contra
Variacion de Voltaje

Filtro HEPA de alta
eficiencia

AHORRO DE ENERGIA
*  Modo ECO + Modo Nocturno (Suefio)

COMFORT

* Follow me + Avoid Me

*  Modo Turbo + Modo Silencio

* Compensacion de temperatura

CONVENIENCIA

* Auto swing + Autorestart

* Timer programable

*  Modo anti frio (solo modelos frio calor)

*  Funcion Memoria de posicion de la rejilla
* Drenaje de 2 vias

HYPER GRAPHENE FIN
Dide
Anticorrosivo L e . e e e S T |
PrimeGuard ‘

CONFIABILIDAD

*  PrimeGuard Hyper Graphene Fin*

*  Proteccion voltaje

* Descongelacion Automatica

» (Caja eléctrica a prueba de incendios
*  Auto diagndstico + Modo Emergencia
* Detector de fuga de refrigerante

SALUD

*  Filtros HEPA de alta eficiencia + Anti-Polvo de alta
densidad + catalizador aire mas limpio

* Autolimpieza

CONECTIVIDAD
MSmartHome — WIFi

ANOS NOs

A s
A GARANTIA | | GARANTIA J

*Aplica modelos Sélo Frio. Modelos Frio Calor recubrimiento dorado.
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Minisplit Inverter | Hasta SEER 20| 1 Ton, 1.5 Ton,2 Ton & 3 Ton | CO & HP

Xtreme Save | AGV

Modelo

MAS12C1IAGV

MAS12C2AGV
MAS18C2AGV

MAS24C2AGV
MAS12H1AGV
MAS12H2AGV

MAS18H2AGV
MAS24H2AGV
MAS36H2AGV

Capacidad

(tonelada)

Sélo Frio
Sélo Frio
Sélo Frio
Sélo Frio
Frio Calor
Frio Calor
Frio Calor
Frio Calor

Frio Calor

21.00

21.00
21.00

2000
21.00
21.00
21.00

20.00
17.54

Voltaje (Volts)

Load
(20]40HQ)

116/264

73/172
93/225

60/142
36/96

Evaporadora

Condensadora

Peso (Neto | Bruto) kg

8.7/11.1

13.6/17.1
8.4/10.9

8.5/10.9

11.1/14.4
13.6/17.3
17.8/24.4

23/24.7
21.2/23.0

30.5/33.1
""" 28.2/30.7
26.9/29.4
33.5/36.2
44.4/47 4

62.7/69.4

Evaporadora

Dimensiones s/empaque (Ancho x |Dimensiones c/empaque (Ancho x

Condensadora

Profundo x Alto) mm

802x200x295

- 802x200x295

802x200x295

802x200x295

971x228x321
1082x234x337
1259x283x362

720x270x495
720x270x495

805x330x554
765x303x555
765x303x555
805x330x554
890x342x673
946x410x810

Evaporadora

Condensadora

Profundo x Alto) mm

- 905x355x290

1155x415x315

905x355x290

905x355x290

1045x315x405
1155x415x315
1340x450x385

833x335x535
- 835x300x540

945x415x610

890x380x610

890x380x610

945x415x610

995x398x740
1090x500x885

@idea

UPC

6938187378206
6938187378213
6938187378220

6938187378237
6938187378244
6938187378251

6938187378268
6938187378275
6938187378190
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